Diário Oficial do Município • Atos do Poder Executivo Municipal

EDIÇÃO N» ,541/2021 • COEIHO NETO (MA), QUINTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 202! Edição de Hoje: l.5póginas

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 125/2021

líxirato do Contraio N" 125/2021 da Inexigibilidade N"

005/2021 - SEMED. Contratante: Secretaria Municipal

de Educação, CNPJ: 13.734.158/0001-37,

Representante da Contratante: Sra. Maria do Rosário de

Fátima Nunes Leal, CPF n'' 099.255,893-04.

Contratada: GLICILERRY ALMEIDA DE

OLIVTIRA, inscrita no CNPJ sob o n"

29.503.043/0001-71, Representante da Contratada: Sra.

Glicilerry Almeida de Oliveira, CPF n° 047,970.093-

14. Fundamento Legai; Lei Federal n" 8.666/1993 e

suas alterações posteriores. OBJETO: Aquisição de

Livros para uso didálico.s destinados aos alunos da EJA

1" à S'' série, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação de Coelho Neto - MA. Data da

Assinatura: 24 de junho de 2021. Prazo de vigência:

120 (cento e vinte) dias. Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 Material de Consumo. Valor total de RS

240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil Reais), Coelho

Neto - MA. PUBLIQUE-SE,

EXTRATO DE CONTltATO N" 124/2021

Extrato do Contrato N° 124/2021 do Pregão Presenciai

N° 002/2021. Contratante: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMEN^rO E FINANÇAS, Estado do

Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o if

05.281.738,''0001-98, Representante da Contratante:

Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF sob o n"

470.606.543-72. Contratada: MT SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n° 31.088.159/0001-
33, Representante da Contratada: Iraneide Andrade

Amaral, portadora do CPF.''MF n° 943.271.493-49.

Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e 10520'02 c

alterações. OBJETO: Contração de empresa de

Seniços de coleta e transporte de resíduos Sólidos,

domiciliares e comerciais consiste na remt>çào de todo

e qualquer resíduo ou detrito depositado nas vias e

logradouros Públicos, originários dc estabelecimentos

Públicos institucionais, de prestação de ser\iços,

comerciais, residenciais e de feiras livre no Município

de Coelho Neto - MA, e posterior encaminhamento ao

iixão (destino íinal do lixo). Data da Assinatura: 24 de

junho de 2021. Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

Elemento de Despesa; 3,3.90.39.00 Outros serv. de

terc. pessoa jurídica. Valor total de R$ 3.551.052,51

(três milhões, quinhentos e cinqüenta e um mil,

cinqüenta e dois reais e cinqüenta e um centavos).

Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

Criado pele Lei n° 709/2018
Prctei"ura Municipol dc tJoeltio Neto MA,

Praça Gelúlio Vargas, S/N \ CENTRO \ COELHO NETO - MA
Cl i': 6b&y00Ci0

.hítps;//'Aww.coelhoneto.nia,gov.br
198)3473-1 121